
 

 

 

 

    UCHWAŁA Nr 7 /A 

 Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 26 czerwca 2013r  

 

w sprawie :zatwierdzenia instrukcji kasowej Zarządu Okręgu Polskiego Związku 

Wędkarskiego w Słupsku 

 

Na podstawie § 46 pkt 10,19,20  Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Słupsku 

uchwala co następuje: 

     § 1 

Zatwierdza  Instrukcję Kasową Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w 

Słupsku w której ustala się limit zapas gotówki tzw. pogotowie kasowe w wysokości 

10. 000 ,00 zł / słownie dziesięć tysięcy złotych.  

      §2 

 Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 Sekretarz ZO PZW        Prezes ZO PZW  

 Zdzisław Ardzijewski       Teodor Rudnik  

 

 

 

 


